
 
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny            Wadowice Górne, dnia 4 grudnia 2019 r. 
w Wadowicach Górnych 
 
ZSPWG.281.1.2019 
 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania przetargowego na część I, II, III, VI, VII, VIII.  
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:  

„ Sprzedaż i dostawę artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej  
przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wadowicach Górnych  ”  

w okresie od stycznia do grudnia 2020 r.  
 
W przeprowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty na część I, II, III, VI, VII, VIII: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 
brutto  
w zł. 

Liczba pkt  
w 

kryterium  
cena 

Liczba pkt  
w kryterium 
ilość dostaw  
w tygodniu 

Łączna 
liczba 

punktów 

Część I – Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne 

1. 
Zakład Mięsny 
„NOWY MAXPOL” 
R.J.Kizior Sp.J 

ul. Leśna 2  
39-207 Brzeźnica 

43 081,30 60 40 100 

2. Publimar  
Lucjan Staniszewski 

ul. Związkowa 10 
20-148 Lublin 

47 754,00 54 40 94 

Część II – Świeży drób 

3. 
Zakład Mięsny 
„NOWY MAXPOL” 
R.J.Kizior Sp.J 

ul. Leśna 2 
39-207 Brzeźnica 

37 300,10 60 40 100 

4. Publimar  
Lucjan Staniszewski 

ul. Związkowa 10 
20-148 Lublin 

38 881,00 57,60 40 97,60 

Część III – Ryby przetworzone i konserwowane, Produkty głęboko mrożone, Warzywa mrożone, 
Wyroby gotowe garmażeryjne 

5. 
Jawit A.I J. Białas L. i 
W. Lampara 
Spółka Jawna 

ul. Mięsowicza 2a 
38-400 Krosno 

320829,75 60 40 100 

 

6. 

PHU Prima Bąk Spółka 
Jawna 

ul. Głowackiego 27 
39-300 Mielec 

33446,70 58,80 40 98,80 

Część VI – Produkty mleczarskie 



7. 
Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc 
Chłopska” 

39-308 Wadowice 
Górne 136 

48732,00 60 40 100 

Część VII – Produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów skrobiowych, Produkty mączne 

8. 
Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc 
Chłopska” 

39-308 Wadowice 
Górne 136 

27350,65 60 40 100 

Część VIII – Różne produkty spożywcze, Oleje, tłuszcze roślinne, Przetowrzone owoce, Produkty 
cukrownicze 

9. 
Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc 
Chłopska” 

39-308 Wadowice 
Górne 136 

72273,85 60 40 100 

 
 
Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wadowicach Górnych, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 1843) 
zawiadamia o unieważnieniu postępowania przetargowego zmierzającego do udzielenia w trybie przetargu 
nieograniczonego zamówienia o nr ZSPWG.281.1.2019, ogłoszonego w BZP pod numerem 655082-N-2019 z 
dnia 20 listopada 2019 r., dotyczącego zadania pn. „Sprzedaż i dostawę artykułów żywnościowych do 
stołówki szkolnej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wadowicach Górnych” . 
 

Uzasadnienie: 
Cena najkorzystniejszej oferty (największa ilość uzyskanych punktów) przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 93 ust. 5 ustawy wykonawca może złożyć wniosek do 
zamawiającego o zawiadomienie wykonawcy o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy tego 
samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia. 
 
   
                                                                                                                     Zamawiający  
 
             Dyrektor  
     mgr Danuta Żelazko 


